
 
„Dotazník 30denní garance spokojenosti“ s Reebok EasyTone 

 
 

Jméno:  

Příjmení:  

Ulice:  

PSČ, město:  

e-mail:  

Mobilní telefon:  

Datum narození:  

 
 
 
 
Svým podpisem vyjadřuji v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů, bezplatný souhlas se zpracováním osobních údajů poskytnutých v rámci alce 
společnosti adidas ČR s.r.o. se sídlem Pekařská 16, Praha 5, 155 00, IČ: 14893436 jako 
pořadatele akce za účelem dalšího marketingového zpracování těchto údajů, tj. nabízení 
obchodu a služeb a zasílání informací o marketingových akcích pořadatele, zahrnující 
zaslaní informací prostřednictvím SMS zpráv, e-mailů, jakož i dalších elektronických 
prostředků, a to po dobu 10 let od udělení souhlasu. Mám právo k přístupu k osobním 
údajům a další práva dle paragrafu 11 a 21zák. č. 101/2000 Sb. Udělení souhlasu je 
dobrovolné a tento souhlas může být kdykoli bezplatně odvolán.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V:        Podpis:    
    
Dne:            
 
 
 
 
 
 



 
 
Produkt: Reebok EasyTone 
 
Artiklové číslo:  

Zakoupen dne:  

Zakoupen v prodejně, město: 

 
 
 
I. 30denní testování Reebok EasyTone 

 
 
 

Den Datum 
S EasyTone jsem vyrazila 

do… 
S EasyTone jsem 

ušla… (km) 
Můj pocit z EasyTone… 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

21.        

22.        

23.        

24.        

25.        

26.        

27.        

28.        

29.        

30.        



 
II. Odpovězte prosím na tyto otázky:  
 

1. Kolik km jste v ET denně nachodila? 

……………………………………………………………………………………………… 

2. Jaké byly první pocity po obutí ET obuvi?  

……………………………………………………………………………………………… 

3. Cítila jste větší zapojení (pálení) svalů nohou a zadečku po chůzi v ET?  

……………………………………………………………………………………………… 

4. Jestli ano, po kolika dnech? 

……………………………………………………………………………………………… 

5. Cítila jste jiné změny po chůzi v ET? 

……………………………………………………………………………………………… 

6. Jestli ano, jaké? 

……………………………………………………………………………………………… 

7. Motivovaly Vás ET víc během dne chodit?  

……………………………………………………………………………………………… 

8. Doporučila byste ET svým kamarádkám?  

……………………………………………………………………………………………… 

9. Jestli ano, proč? 

……………………………………………………………………………………………… 

10. Jaký pocit jste měla po 30 dnech nošení ET?  

……………………………………………………………………………………………… 

11. Jak Vám ET zpříjemnily Vaše každodenní pochůzky?  

……………………………………………………………………………………………… 

12. Jaký je hlavní přínos ET z Vašeho pohledu?  

……………………………………………………………………………………………… 

 
III. Zaškrtněte prosím odpovědi na následující otázky:  
 

  ano  ne nevím 

Doporučila byste EasyTone svým kamarádkám?       

 Pocítila jste změny po nošení ET?        

 Líbil se Vám design obuvi?        

Motivovaly Vás ET víc denně chodit?    

Cítila jste se krásnější při používání ET obuvi?        

 


